

**Zarządzenie Nr 19/2009**  
**Wójta Gminy Rzaśnia**  
**z dnia 07 sierpnia 2009 roku**

**w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rzaśnia na 2009 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 165, art. 166, art. 188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwały Nr XXI/152 /2009 z dnia 18 lutego 2009 r. Rady Gminy Rzaśnia w sprawie budżetu Gminy Rzaśnia na rok 2009

Wójt Gminy Rzaśnia zarządza, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2009 o kwotę 4 457,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia

2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2009 o kwotę 4 457,00 zł oraz dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po zmianie wynosi:

- dochody - 24.371.433,18 zł, w tym:	- <i>dochody bieżące</i>	21.591.767,15 zł
	- <i>dochody majątkowe</i>	2.779.666,03 zł
- wydatki - 25.353.471,18 zł w tym:	- <i>wydatki bieżące</i>	16.486.535,15 zł
	- <i>wydatki majątkowe</i>	8.866.936,03 zł

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

  
mgr Tomasz Stolarczyk

**ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW**

Wyszczególnienie	Zwiększenie	Zmniejszenie	Plan po zmianach	W tym: zad zlecone
1	2	3	4	5
852-85213 § 2010	-	1 769,00	3 042,00	3 042,00
§ 2030	1 769,00	-	1 769,00	-
852-85214 § 2010	-	26 940,00	29 652,00	29 652,00
§ 2030	24 940,00	-	46 053,00	-
852-85219 § 2030	3 810,00	-	109 932,00	-
852-85295 § 2030	2 647,00	-	20 284,00	-
<b>OGÓŁEM</b>	<b>33 166,00</b>	<b>28 709,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Saldo do zwiększeń</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>4 457,00</b>	<b>x</b>

WOJT  
mgr Tomasz Stolarczyk

## ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Wyszczególnienie	Zwiększenie	Zmniejszenie	Plan po zmianach	W tym: zad zlecone
1	2	3	4	5
750 - 75023 § 4140	2 000,00	-	7 278,00	-
§ 4300	8 000,00	-	55 350,00	-
§ 4360	3 000,00	-	10 350,00	-
§ 4370	-	21 000,00	15 100,00	-
§ 4410	8 000,00	-	30 000,00	-
750 - 75075 § 4170	-	2 000,00	5 000,00	-
§ 4300	2 000,00	-	8 000,00	-
852 - 85213 § 4130	1 769,00	zad.zlec 1.769,00	4 811,00	3 042,00
852 - 85214 § 3110	24 940,00	zad.zlec 26.940,00	159 621,37	29 652,00
852 - 85219 § 4010	3 810,00	-	226 581,00	-
852 - 85295 § 0920	33,00	-	33,00	-
§ 2910	13 272,00	-	13 272,00	-
§ 3110	2 647,00	13 305,00	51 989,00	-
900-90095 § 4010	8 760,00	-	46 437,00	-
§ 4170	-	5 760,00	-	-
§ 4270	-	2 000,00	-	-
§ 4300	-	1 000,00	500,00	-
<b>OGÓŁEM</b>	<b>78 231,00</b>	<b>73 774,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Saldo do zwiększeń</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>4 457,00</b>	<b>x</b>

WÓJT  
mgr Tomasz Stolarczyk